PAGE
2

Проект
  СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

___СЕССИЯ  __ СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

             от  ____________                                                                          № _____
 г. Белореченск

  О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования Белореченский район
от 27 мая 2016 г. № 307 «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения объектами муниципальной
собственности муниципального образования
Белореченский район Краснодарского края»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, внесением изменений в приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г.           № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:
1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Белореченский район от 27 мая 2016 г. № 307 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Белореченский район Краснодарского края», с изменениями от 30 июня 2017 г. № 428, от 29 ноября 2018 г. № 25, от 28 мая 2020 г. № 181, следующие изменения:

в абзаце четвертом пункта 2.1.2. слова «иное не относящееся к недвижимости имущество» заменить словами «иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам».

2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава                                                                           Председатель Совета
муниципального образования                                  муниципального  образования

Белореченский район                                                Белореченский район

                       А.Н.Шаповалов                                                              Т.П.Марченко